2024 年 4 月 1 日

各 位

  -                    会 社 名 株式会社京橋アートレジデンス

（コード番号 5536 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 西谷  明久

問合せ先 取締役管理本部長 江野澤 健明

T E L  03-6228-6777

                       U R L https://www.kyo-resi.jp/

組織変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場（2023 年 11 月 10 日付）以降も、組織

体制の強化と事業領域の拡大を行っておりますが、今般今後の事業展開に向けて下記のとおり、

組織変更ならびに社内体制人事の変更を行います。

１．組織変更（2024 年 4 月 1 日付）

開発事業本部に新たに情報開発部を新設

 なお、情報開発部は国内および海外の情報ネットワークの拡大と共同事業、事業提携、資本提

携等による取引先とのパイプ強化を行ってまいります。

２．執行役員人事（2024 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

竹田 敬司
取締役 専務執行役員

開発事業本部長 兼 建築企画部長

取締役

開発事業本部長 兼 建築企画部長

江野澤 健明
取締役 常務執行役員

管理本部長 兼 経営企画部長

取締役

管理本部長 兼 経営企画部長

山中 卓
取締役 常務執行役員

開発事業副本部長 兼 企画開発部長

取締役

開発事業副本部長 兼 企画開発部長

貝守 学

（新任）

常務執行役員

情報開発部長 兼 ハワイ支店長
－

新任執行役員 略歴

貝守 学（1964 年 12 月生）

1988 年 4 月        藤和不動産株式会社（現三菱地所レジデンス） 入社

2014 年 4 月～2017 年 3 月 三菱地所レジデンス株式会社 広域営業部長

2017 年 4 月～2023 年 3 月 三菱地所レジデンス株式会社 九州支店長

2024 年 4 月        当社 入社

以上

組織図（2024年4月1日付）

ESG事業部

建築企画部

ハワイ支店

北関東支店

財務経理部

総務人事部

開発事業本部

企画開発部

情報開発部

株主総会

取締役会

監査役

代表取締役

管理本部 経営企画部

	組織変更20240401
	組織図240401